证券代码：002352� � � �证券简称：鼎泰新材 公告编号：2015-26

马鞍山鼎泰稀土新材料股份有限公司

关于2014年度资本公积金转增股本实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

马鞍山鼎泰稀土新材料股份有限公司（以下简称“公司” 、“本公司” ）于2015年5月19日召开了2014年

度股东大会，审议通过了《关于2014年度利润分配预案的议案》，现将本方案的具体实施事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2014年度权益分派方案为：公司以截至2014年12月31日公司股份总数77,830,780股为基数，以资

本公积向股东每10股转增5股，合计转增股本38,915,390股，转增股本后公司总股本变更为116,746,170股，剩

余未分配利润结转以后年度分配。本年度不派现金，不送红股。

本方案与公司2014年度股东大会审议通过的分配方案及其调整原则一致。 本方案的实施距离股东大

会通过时间未超过两个月。

二、股权登记日与除权除息日

股权登记日为：2015年7月15日；

除权除息日为：2015年7月16日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2015年7月15日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

本次所转股于2015年7月16日直接记入股东证券账户。在转股过程中产生的不足1股的部分，按小数点

后尾数由大到小排序依次向股东派发1股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至

实际转股总数与本次转股总数一致。

五、本次所转增的无限售条件流通股的起始交易日为2015年7月16日。

六、股份变动情况表

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 公积金转股 数量 比例

一、有限售条件股份 37,112,666 47.68% 18,556,333 55,668,999 47.68%

1、首发后个人限售股 21,816,547 28.03% 10,908,274 32,724,821 28.03%

2、高管锁定股 15,296,119 19.65% 7,648,059 22,944,178 19.65%

二、无限售条件股份 40,718,114 52.32% 20,359,057 61,077,171 52.32%

人民币普通股 40,718,114 52.32% 20,359,057 61,077,171 52.32%

三、股份总数 77,830,780 100% 38,915,390 116,746,170 100%

七、本次实施转股后，按新股本116,746,170股摊薄计算，公司2014年度每股净收益为0.2067元。

八、咨询机构

咨询地址：马鞍山当涂工业园银黄西路1号公司证券部

咨询联系人：杨涛

咨询电话：0555-6615924� � � � �传真电话：0555-2916511

特此公告。

马鞍山鼎泰稀土新材料股份有限公司董事会

2015年7月10日

A股代码：600096� � � � A股简称：云天化 编号：临2015-045

云南云天化股份有限公司

关于部分董事监事及高级管理人员增持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实、准确和完整承担个别及连带责任。

基于对公司未来持续稳定发展的信心，公司控股股东云天化集团有限责任公司（以下简称“云天化集

团” ）董事长以及公司部分董事、监事、高级管理人员2015年7月9日通过上海证券交易所集中竞价系统自

愿买入公司股票共计111,000股，成交价格在7.39至9.03元之间。

一、增持情况

姓名 职务

增持前持有公司股份股

数

本次增持公司股份股

数

目前持有公司股份股

数

他盛华 云天化集团董事长 0 43000 43000

张文学 公司董事长 0 28000 28000

李英翔 公司董事、总经理 0 20000 20000

吴长莹 公司副总经理 0 10000 10000

宋 玉 公司监事 0 10000 10000

二、增持原因及资金来源

控股股东云天化集团董事长以及公司部分董事、监事、高级管理人员对公司股份的增持，是基于对公

司未来发展的信心和对公司价值及成长的认可，且承诺未来6个月内不减持公司股票。增持股份的资金来

源为相关人员自筹。

三、增持方式

通过上海证券交易所集中竞价交易系统购买。

四、其他事项

上述人员此次增持公司股票符合《公司法》《证券法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公

司股份及其变动管理规则》《关于上市公司大股东及董事、监事、高级管理人员增持本公司股票相关事项

的通知》等有关法律法规的规定。对于上述人员所增持的股票，公司将严格按照相关法律法规的规定进行

管理。

特此公告。

云南云天化股份有限公司

董 事 会

二O一五年七月十日

证券代码：600066� � � �证券简称：宇通客车 公告编号：临2015-030

郑州宇通客车股份有限公司关于注销已回购限制性股票的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实、准确和完整承担个别及连带责任。

根据郑州宇通客车股份有限公司(以下简称“公司” )2012年度第三次临时股东大会的授权和第八届董

事会第十二次会议决议，因激励对象发生职务变动、死亡、绩效考核结果不符合全部解锁要求、离职等情

形，公司根据激励计划的相关规定回购并注销38名激励对象已获授且尚未解锁的205.917万股限制性股票，